2

Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.12.2020                                                                                                         №  56-101
О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов Магинского сельского поселения от 18.08.2017 № 97-236

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

          1. Внести в Правила благоустройства и содержание территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 18.08.2017 г. № 97-236, следующие изменения:
          1.1. Часть 1, часть 2 пункта 8 (Обеспечение сохранности зеленых насаждений) исключить.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Магинского сельского поселения М.О. Будник.
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов              М.О. Будник

Глава сельского поселения                      В.Е. Мавровский